Ansvarskod Bendmning

Attestratt upp till 1.000.000 kr

Namn pa attestant

Roll och enh/avd

Attestratt upp till 3.000.000 kr

Namn pa attestant

Roll och enh/avd

60110
60120
60200
60300
60310
60410
60500
60510
60520
60610
60700
60710
60900
61201
61210
61211
61212
61213
61214
61215
61216
61220
61221
61222
61223
61224
61230
61231
61232
61233
61234
61235
61240
61241
61242
61243
61244

Forvaltningschef BSN

Kansli och Myndighetsutdvning
Avdelningschef Grundskolan
Avdelningschef Forskola
Oppen Férskola

Modersmal

Verksamhetsstod OH

Barn- och elev administration
IT-administration

Enhet for stod och utveckling
Kvalitetsutveckling och strategisk planering OH
Enheten for resultat och analys
Barn- och elevpeng

Skolchef grundskola egen regi
Kvisthamraskolan
Norrgardsskolan
Wigulfskolan

Roslagsskolan

Svanberga skola

Drottningdal skola

Vato skola

Balbroskolan

Langsjoskolan

Ranas skola

Skederid skola

Edsbro skola

Hallsta skola

Skebo skola

Gottsta skola

Elmsta skola

Norrsundsskolan
Grislehamns skola

Lanna skola

Riala skola

Frotuna skola

Képmanholms skola
Radmanso skola

Jenny Nordstréom
Erik Lundin
Johan Kant
Henrik Sundblom
Kristin Haeger
Sabah Hamadi
Niclas Gustafsson
Niclas Gustafsson
Pernilla Ostberg
Malin Tarnstrém
Magnus Lindbla
Ulla Wredle
Jenny Nordstrom
Johan Kant

Johansson Susanne

Borjesson Bobo
Nord Erik

Anne-Kristine Holjebro

Katarina Bjork
Bobo Borjesson
Bobo Borjesson
Sara Bjorklund
Annika Ireblad
Annika Ireblad
Nord Erik

Martin Einarsson
Susanna Wiberg
Martin Einarsson
Martin Einarsson
Erin Gustafsson
Erin Gustafsson
Erin Gustafsson
Karin Dyvik
Karin Dyvik
Jenny Enlund
Lina Sjoéstrom
Lina Sjostrom

Forvaltningsdirektor
Enhetschef
Skolchef grundskola
Skolchef férskola
Rektor

Enhetschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Enhetschef Forvaltningsadministration
Avdelningschef
Avdelningschef
Enhetschef
Forvaltningsdirektor
Verksamhetschef grundskolan
Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Jenny Nordstréom
Jenny Nordstrom
Johan Kant
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Knut Nygaard
Niclas Gustafsson
Niclas Gustafsson
Niclas Gustafsson
Malin Tarnstrém
Magnus Lindbla
Magnus Lindbla
Jenny Nordstrom
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant
Johan Kant

Forvaltningsdirektor
Forvaltningsdirektor

Skolchef grundskola

Skolchef férskola

Skolchef forskola
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Forvaltningsdirektor
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan



Ansvarskod Bendmning

Attestratt upp till 1.000.000 kr

Namn pa attestant

Roll och enh/avd

Attestratt upp till 3.000.000 kr

Namn pa attestant

Roll och enh/avd

61250
61251
61252
61260
61301
61310
61311
61312
61313
61320
61321
61322
61323
61330
61331
61332
61333
61334
61340
61341
61342
61343
61350
61351
61352
61353
61354
61355
61360
61361
61362
61363
61370
61371
61372
61373
61374

Resursskola

Resursklasser Wigulfskolan
Resursklasser Langsjoskolan
Norrtélje Anpassad Grundskola
Skolchef Forskola egen regi
Rektor Ntje V:a fsk-omr
Palettens forskola

Vigelsjo gard foérskola
Blaklintens forskola

Rektor Ntje S:a fsk-omr
Lanna forskola
Képmanholms forskola
Frotuna forskola

Rektor Ntje NO fsk-omr
Svanberga forskola

Vato forskola

Korsbaret forskolan
Sjohagens forskola

Rektor Ntje O:a fsk-omr
Solbacka férskola

Park forskola

Radmanso forskola

Rektor Hallsta fsk-omr
Lindens forskola

Gottsta forskola
Slattergubbens forskola
Herrangs forskola

Skebo forskola

Rektor Rimbo O:a fsk-omr
Skarsjo forskola

Skederids forskola

Edsbro forskola

Rektor Rimbo V:a fsk-omr
Vastertorps forskola
Balbro forskola

Hasta forskola

Nartuna forskola

Niclas Gustafsson
Nord Erik

Annika Ireblad
Bobo Borjesson
Henrik Sundblom
Birgitta Skagerberg
Birgitta Skagerberg
Birgitta Skagerberg
Birgitta Skagerberg
Kristina Lundgren
Kristina Lundgren
Kristina Lundgren
Kristina Lundgren
Kia Kilpinen

Kia Kilpinen

Kia Kilpinen

Kia Kilpinen

Kia Kilpinen

Lena Adahl

Lena Adahl

Lena Adahl

Lena Adahl

Kristin Haeger
Kristin Haeger
Kristin Haeger
Kristin Haeger
Kristin Haeger
Kristin Haeger
Jannike Hellbergh
Jannike Hellbergh
Jannike Hellbergh
Jannike Hellbergh
Petra Sehlin

Petra Sehlin

Petra Sehlin

Petra Sehlin

Petra Sehlin

Rektor
Rektor
Rektor
Skolchef férskola
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor

Johan Kant

Johan Kant

Johan Kant

Johan Kant

Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom

Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Verksamhetschef grundskolan
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef forskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola



Ansvarskod Bendmning

Attestratt upp till 1.000.000 kr

Namn pa attestant

Roll och enh/avd

Attestratt upp till 3.000.000 kr

Namn pa attestant

Roll och enh/avd

61375
61380
61381
61382
61383
61384
61401
61410
61411
61450
61451
62110
62520
62600
62610
62620
62700
62710

Ranés forskola

Rektor Vaddo fsk-omr

Elmsta forskola
Bjorko/Arholma forskola
Soéderbykarls forskola
Grisslehamns forskola

Skolchef OB-omsorg egen regi
Paletten - Akrylen OB-omsorg OH
Paletten - Akrylen OB-omsorg
Lindens OB-omsorg OH
Lindens OB-omsorg
Forvaltningschef egen regi
Pedagogisk IT egen regi
Elevhalsan OH

Elevhdlsan ESU egen regi
Elevhdlsan EMI egen regi
Kvalitetsutveckling OH ER
Enheten for resultat och analys

Petra Sehlin

Petra Froberg
Petra Froberg
Petra Froberg
Petra Froberg
Petra Froberg
Henrik Sundblom
Birgitta Skagerberg
Birgitta Skagerberg
Kristin Haeger
Kristin Haeger
Jenny Nordstrom
Pernilla Ostberg
Malin Tarnstrom
Malin Tarnstréom
Alina Wemhoner
Magnus Lindbl3a
Ulla Wredle

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Rektor

Skolchef férskola
Rektor

Rektor

Rektor

Rektor
Forvaltningsdirektor
Enhetschef Forvaltningsadministration
Avdelningschef
Avdelningschef
Enhetschef
Avdelningschef
Enhetschef

Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Henrik Sundblom
Jenny Nordstrom
Niclas Gustafsson
Malin Tarnstrom
Malin Tarnstréom
Malin Tarnstréom
Magnus Lindbla

Magnus Lindbla

Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola
Skolchef férskola

Forvaltningsdirektor

Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef
Avdelningschef



	Attestanter per ansvarskod

